
34 GERGELY Márk Szombathelyi Asztalitenisz Kör

34 GERGELY Márk

0 1 - 0  (0)

34 GERGELY Márk

0 3 - 1  (4, 6, -8, 7)

35 SZARKA Gábor

35 SZARKA Gábor Szombathelyi Asztalitenisz Kör 1 - 0  (0)

34 GERGELY Márk

10 NÉMETH Bence Celldömölki Városi és Vasutas SE 3 - 0  (5, 2, 1)

10 NÉMETH Bence

0 1 - 0  (0)

10 NÉMETH Bence

0 3 - 1  (-11, 9, 7, 6)

3 KÓKAI Szabolcs

8.
3 KÓKAI Szabolcs Asztalitenisz SK Szeged 1 - 0  (0)

1. 34 GERGELY Márk

2. 10 NÉMETH Bence

3. 35 SZARKA Gábor

Szily Márta

főbíró 3. 3 KÓKAI Szabolcsfőbíró helyettes

Szombathelyi Asztalitenisz Kör

Celldömölki Városi és Vasutas SE

Szombathelyi Asztalitenisz Kör

Asztalitenisz SK Szeged

1.

2.

Karikás Gábor

3.

5.

6.

7.

4.

U10 FIÚ EGYES FŐTÁBLA



9 ZUBOR Péter BVSC-Zugló

9 ZUBOR Péter

x BYE 0 1 - 0  (0)

9 ZUBOR Péter

x BYE 0 2 - 0  (2, 3)

24 BERKÓ Domonkos Gyula

24 BERKÓ Domonkos Gyula Kispest SE 1 - 0  (0)

36 ERDEI Balázs

26 NGUYEN Doan Thanh Dat Dávid Kispest SE 2 - 0  (6, 8)

26 NGUYEN Doan Thanh Dat Dávid

13 KOVÁCS Gyula Fastron Asztalitenisz Club Tolna 2 - 1  (-7, 10, 7)

36 ERDEI Balázs

x BYE 0 2 - 0  (5, 5)

36 ERDEI Balázs

8. 36 ERDEI Balázs Várdai Asztalitenisz SE 1 - 0  (0)

36 1. ERDEI Balázs

9 2. ZUBOR Péter

24 3. BERKÓ Domonkos Gyula

26 3. NGUYEN Doan Thanh Dat Dávid

Kispest SE

Kispest SE

Várdai Asztalitenisz SE

BVSC-Zugló

7.

6.

4.

5.

3.

2.

U10 FIÚ EGYES VIGASZÁG

1.



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 34 GERGELY Márk 19095 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 99:30

2-4 Szombathelyi Asztalitenisz Kör 5, 5, 8 1, 3, 4 1, 1, 2

1-2 10 NÉMETH Bence 19252 3 - 2 3 - 0 6:5 94:95

3-4 Celldömölki Városi és Vasutas SE 9,-3,3,-6,4 10, 8, 6

1-4 9 ZUBOR Péter 19507 3 - 0 5:6 79:91

2-3 BVSC-Zugló 6, 3, 7

26 NGUYEN Doan Thanh Dat Dávid19217 0:9 44:100

Kispest SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-5 3 KÓKAI Szabolcs 19233 3 - 2 3 - 0 3 - 0 3 - 0 12:2 145:71

2-4 Asztalitenisz SK Szeged -8,-5,8,7,6 7, 4, 0 5, 6, 3 1, 1, 1

1-4 35 SZARKA Gábor 19094 3 - 0 3 - 0 3 - 0 11:3 143:97

3-5 Szombathelyi Asztalitenisz Kör 7, 9, 10 5, 6, 9 2, 2, 1

1-3 36 ERDEI Balázs 19645 3 - 0 3 - 0 6:6 103:80

2-5 Várdai Asztalitenisz SE 2, 2, 5 2, 1, 1

1-2 13 KOVÁCS Gyula 19675 3 - 0 3:9 76:107

3-4 Fastron Asztalitenisz Club Tolna 2, 5, 1

2-3 24 BERKÓ Domonkos Gyula 19704 0:12 20:132

4-5 Kispest SE
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3
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33 0 - 3 2 - 3

4 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3

22 0 - 3

1

U10 FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 1

1 6

5

4

4

5

U10 FIÚ


